
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(68 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 грудня 2024 року                          № 3890 
 
Про визначення представника  
Млинівської селищної ради  
Дубенського району Рівненської області,  
як засновника комунального підприємства 
«Трудовий архів» Млинівської селищної ради Рівненської області 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Млинівської селищної ради від 08.11.2017 № 1016 «Про 
зміну назви юридичної особи КП «Млинівський районний місцевий архів», 
затвердження статуту та структури юридичної особи», з метою регулювання 
відносин, що виникають у процесі реалізації прав та обов’язків засновника, за 
погодженням з постійною комісією з питань прав людини, законності, 
духовності, депутатської діяльності та етики, Млинівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Уповноважити Млинівського селищного голову, Левицького Дмитра 
Валерійовича, здійснювати розпорядчі дії представника Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області, як засновника комунального 
підприємства «Трудовий архів» Млинівської селищної ради Рівненської 
області» (далі – Підприємство) відповідно до Статуту затвердженого рішенням 
Млинівської селищної ради від 08.11.2017 № 1016 «Про зміну назви юридичної 
особи КП «Млинівський районний місцевий архів», затвердження статуту та 
структури юридичної особи», щодо призначення (звільнення) керівника 
Підприємства. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 
 
Селищний  голова                                                  Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ                        


